
•l

I
l

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ
Smlouva č. 2/17/2023

ČI. I
smluvní strany

Pořadatel: Statutární město Most - zastoupené;
Ing. Markem Hrvolem, primátorem
Radniční 1/2, 434 69 Most
IČO: 00266094, DIČ: CZ00266094
Email:
(dále Jen pořadatel)

vá 
282 01 Český Brod 

IČO: 87671476, DIČ:
E-mail: 
(dále Jen agentura)

ČI. II
předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti 
s hudebním vystoupením skupiny VYPSANÁ FIXA v rámci akce, pořádané pořadatelem.

ČI. III
povinností agentury

Zajistit hudební vystoupení hudební skupiny VYPSANÁ FIXA (dáie jen skupiny)

Dne: 8.9.2023 Kde: Most Název akce: Mostecká slavnost

Příjezd: 15:30 zvuková zkouška od: 16:00 hod začátek koncertu od: 17:00 hod

Zajistit kompletní nástrojové vybavení a nástrojovou aparaturu 
Zajistit následující propagační materiály : plakáty 
Zajistit, že členové skupiny se dostaví včas a připraveni 
Zaslat pořadateli technický rider skupiny 
Zaslat pořadateli repertoárový list skupiny

Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily proveden! koncertu podle této smlouvy
Skupina v rámci vystoupení prezentuje pouze vlastní autorská díla

ČI. IV
povinnosti pořadatele - finanční vyrovnání

Zaplatit zástupci skupiny nezdaněný honorář v maximální/nepřekročitelné výši

130.000 Kč 
Kč + 21% DPH

honoréf bude kapele vyplacen nejpozději bezprostředné po konci vystoupeni pokud není domluveno jinak 
/ v honoráři jsou zahrnuty náklady na dopravu, propagační materiály, plakáty apod.

ČI. V
povinnosti pořadatele-technické podmínky

pořadatel zajistí:
ODPOVÍDAJÍCÍ ZVUKOVOU A OSVĚTLOVACÍ APARATURU DLE PŘILOŽENÉHO

TECHNICKÉHO RIDERU

- Zvukovou zkoušku do prázdného sálu minimálně 60 min, od doby, kdy zvukař uvede 
aparát do provozu



- Dodržení časů uvedených v čl. lil smlouvy.
(týká se pouze samostatných koncertů, ne festivalů)

i

- Předání technického rideru zvukaři dostatečně dopředu a telefonickou konzultaci se zvukařem 
kapely.

JMÉNO ZVUKAŘE A TELEFON; AKUSTIKA POLÁK,

OBČERSTVENÍ PRO KAPELU
- 4L - VODA NEPERLIVÁ (NE DOBRÁ VODA), 4L- VODA PERLIVÁ,

2L COLA,1X COLAZERO, 2L JUlCE, 20X TOČENÉ PIVO PLZEŇ, 2 X BÍLÉ KVALITNÍ VÍNO SUCHÉ, 2 X 
PROSECCO SUCHÉ, 1 X LÁHEV KVALITNÍHO RUMU) KÁVA.
8 X teplá večeře (po konzultaci se zástupcem kapely) a 2 obložené mísy (1 x ovoce a zelenia / 1x uzeniny a
sýr)

'9
í

1 X ručník.
Pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny.
Přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čl. III odst. 1.
Zaslání kopie smlouvy a plánek či mapku umístěni místa konání
1 uzamykatelnou šatnu v blízkosti vystupování pro členy skupiny a taktéž zajistit soukromí 
členům souboru v těchto prostorech
2 hlídaná parkovací místa v areálu dle potřeby
Možnost vstupu pro další nezbytně nutné osoby - cca 10 osob (např. řidič, manželky apod.) 
Prodejní místo pro prodejce merchandisingu kapely v místě konání koncertu.
Zajistit 2 POMOCNÍKY na nošení aparatury v době příjezdu skupiny a bezprostředně po 
koncertě. Při nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 1000,- KČ
Zajistit dostatečnou propagaci koncertu Uvést na propagační materiály hosta viz. čl. III, bod 1 
této smlouvy
Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti vystoupení jako např. ohlášení na MÚ atd. 
Pořizování video a audio záznamů a umisťování log či bannerů je možné jen po předchozí 
dohodě se zástupcem skupiny

'-1

PRODUKČNÍHO-TECHNIKA, KTERÝ BUDE K DISPOZICI PO CELOU DOBU PŘÍPRAV A VYSTOUPENÍ

JMÉNO PRODUKČNÍHO A TELEFON:

INTERNETOVÉ STRÁNKY MÍSTA KONÁNÍ FESTIVALU;
WWW.MOSTECKASLAVNOST.cz

Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu těto smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení
koncertu podle této smlouvy

I

Čl. VI
odstoupení od smlouvy

Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozdéji 21 dní před konáním koncertu 
(čl. III odst. 1.) bez udání důvodu a bez náhrad
Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina právo 
odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře (čl. IV odst. 1)
Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní 
provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody v maximální 
výši prokazatelně proinvestovaných nákladů 
Odstoupení od smlouvy je možná jen písemnou formou.

p,V



ČI. VII
nekonání koncertu

- Oznámí-li kterákoli ze stran nekonání vystoupení z důvodů, které nejsou závislé na jejich vůli (např. 
válečný stav, nemoc, dopravní nehoda ...), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vznikiých škod.

ČI. Vlil
závěrečná ustanovení

- Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran.
- Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Jedno 

vyhotovení náleží skupině resp. zástupci, dva pořadateli.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní pořadatel, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 
smlouvu v registru agentura.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží agentura do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že agentura nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o táto skutečnosti informována.
Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

20. 02. 2023

tor



F_OI_077A platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z 1


